
1 
 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

vyhotovené v souladu s § 122  a § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

Název veřejné zakázky: Přístavba strojovny a rekonstrukce ledové plochy zimního 
stadionu Velké Popovice 

Zadavatel veřejné zakázky: TJ Slavoj Velké Popovice, z.s. 

Sídlo:    Ringhofferova 336, 251 69 Velké Popovice 

IČ:    005 07 687 

kterou zastupuje:   Petr Kotráš, předseda Hlavního výboru 

    Jaroslav Chochola, člen Hlavního výboru 

Veřejná zakázka podle předmětu: veřejná zakázka na stavební práce 

Druh zadávacího řízení: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná               
ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 ZZVZ 

adresa profilu zadavatele:   https://zakazky.dlc.cz/profile_display_227.html 

 

Zadavatel tímto oznamuje své rozhodnutí, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla 
v zadávacím řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku vybrána jako nejvhodnější, je nabídka 
společnosti: 

KAVER-CHLAZENÍ, s.r.o. 

IČ: 264 86 369 

se sídlem: K Lávce 9, 164 00 Praha 6, Přední Kopanina 

 

Odůvodnění: 

Zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 14.05.2020 do 10:00 hodin, nabídky níže 
uvedených účastníků zadávacího řízení: 

Pořadové 
číslo  

Identifikační údaje 
účastníka Sídlo / místo podnikání IČ 

č. 1 Brnofrost, spol. s r.o. Charbulova 74, 618 00 Brno 440 17 553 

č. 2 Refri systémy, s.r.o. U Červeného mlýnku 897/4, 196 00 
Praha 9 017 51 255 

č. 3 KAVER-CHLAZENÍ, s.r.o. K Lávce 9, 164 00 Praha 6 – Přední 
Kopanina 264 86 369 

č. 4 ENERGO CHOCEŇ, s.r.o. Nádražní 631, 565 01 Choceň 259 32 420 
č. 5 Niersberger Instalace, s.r.o. Tyršova 2075, 256 01 Benešov 645 77 252 

https://zakazky.dlc.cz/profile_display_227.html


2 
 

Zadavatel v souladu s ust. § 39 odst. 4 ZZVZ provedl nejprve hodnocení přijatých nabídek před 
jejich posouzením, a to na základě níže uvedených hodnotících kritérií stanovených ve Výzvě 
k podání nabídek, zadávací dokumentaci. 

Kritéria: 

1. Celková nabídková cena v Kč bez DPH  - váha 70 % 

2. Cena za 1 hodinu pracovního výkonu pozáruční opravy a pozáruční prohlídky v Kč bez 
DPH – váha 10 % 

3. Cena za 1 km výjezdu servisního vozidla v Kč bez DPH – váha 5 %  
4. Délka doby záruky za stavební část (min. 60 měsíců, max. 120 měsíců) – váha 5 %   

5. Délka pozáručního servisu na technologie chlazení (min. 24 měsíců, max. 36 měsíců) – 
váha 10 % 

Hodnocení v jednotlivých kritériích: 

1. Celková nabídková cena v Kč bez DPH - váha 70 %     

Pořadové 
č. 

Identifikační údaje 
účastníka 

Celková nabídková 
cena v Kč bez DPH 

Počet 
bodů 

Vážený 
počet 
bodů  

Pořadí v 
kritériu 

 
1 BRNOFROST spol. s r.o. 30.683.159,00 93,65 65,56 3  
2 Refri systémy, s.r.o. 28.735.442,00 100,00 70,00 1  
3 KAVER-CHLAZENÍ, s.r.o. 28.785.535,00 99,83 69,88 2  
4 ENERGO CHOCEŇ, s.r.o. 33.473.850,00 85,84 60,09 5  
5 Niersberger Instalace, s.r.o. 31.498.521,00 91,23 63,86 4  

       
2. Cena za 1 hodinu pracovního výkonu pozáruční opravy a pozáruční prohlídky v Kč bez DPH - váha 10 % 

Pořadové 
č. 

Identifikační údaje 
účastníka 

Cena za 1 hodinu 
pracovního výkonu 
pozáruční opravy a 

pozáruční 
prohlídky v Kč bez 

DPH 

Počet 
bodů 

Vážený 
počet 
bodů 

Pořadí v 
kritériu 

 
1 BRNOFROST spol. s r.o. 350,00 85,71 8,57 2  
2 Refri systémy, s.r.o. 575,00 52,17 5,22 4  
3 KAVER-CHLAZENÍ, s.r.o. 300,00 100,00 10,00 1  
4 ENERGO CHOCEŇ, s.r.o. 700,00 42,86 4,29 5  
5 Niersberger Instalace, s.r.o. 500,00 60,00 6,00 3  

       
3. Cena za 1 km výjezdu servisního vozidla v Kč bez DPH  - váha 5 %    

Pořadové 
č. 

Identifikační údaje 
účastníka 

Cena za 1 km 
výjezdu servisního 
vozidla v Kč bez 

DPH 

Počet 
bodů 

Vážený 
počet 
bodů 

Pořadí v 
kritériu 

 
1 BRNOFROST spol. s r.o. 1,00 100,00 5,00 1  
2 Refri systémy, s.r.o. 8,00 12,50 0,63 2  
3 KAVER-CHLAZENÍ, s.r.o. 1,00 100,00 5,00 1  
4 ENERGO CHOCEŇ, s.r.o. 12,00 8,33 0,42 3  
5 Niersberger Instalace, s.r.o. 8,00 12,50 0,63 2  



3 
 

       
4. Délka doby záruky za stavební část (min. 60 měsíců, max. 120 měsíců) - váha 5 %   

Pořadové 
č. 

Identifikační údaje 
účastníka 

Délka doby záruky 
za stavební část 
(min. 60 měsíců, 
max. 120 měsíců) 

Počet 
bodů 

Vážený 
počet 
bodů 

Pořadí v 
kritériu 

 
1 BRNOFROST spol. s r.o. 60 50,00 2,50 4  
2 Refri systémy, s.r.o. 65 54,17 2,71 3  
3 KAVER-CHLAZENÍ, s.r.o. 120 100,00 5,00 1  
4 ENERGO CHOCEŇ, s.r.o. 60 50,00 2,50 4  
5 Niersberger Instalace, s.r.o. 90 75,00 3,75 2  

 
       
5. Délka pozáručního servisu na technologie chlazení (min. 24 měsíců, max. 36 měsíců)  - váha 10 %  

Pořadové 
č. 

Identifikační údaje 
účastníka 

Délka pozáručního 
servisu na 

technologie chlazení 
(min. 24 měsíců, 
max. 36 měsíců)  

Počet 
bodů 

Vážený 
počet 
bodů 

Pořadí v 
kritériu 

 
1 BRNOFROST spol. s r.o. 36 100,00 10,00 1  
2 Refri systémy, s.r.o. 36 100,00 10,00 1  
3 KAVER-CHLAZENÍ, s.r.o. 36 100,00 10,00 1  
4 ENERGO CHOCEŇ, s.r.o. 24 66,67 6,67 2  
5 Niersberger Instalace, s.r.o. 36 100,00 10,00 1  

       
Výsledné celkové pořadí      

Pořadové 
č. 

Identifikační údaje 
účastníka Celkový počet bodů 

Výsledné 
celkové 
pořadí 

  

 
1 BRNOFROST spol. s r.o. 91,63 2    
2 Refri systémy, s.r.o. 88,55 3    
3 KAVER-CHLAZENÍ, s.r.o. 99,88 1    
4 ENERGO CHOCEŇ, s.r.o. 73,96 5    
5 Niersberger Instalace, s.r.o. 84,23 4    

 
Zadavatel rozhodl o výběru výše uvedeného dodavatele, a to na základě hodnocení nabídek. 
Zadavatel konstatuje, že vybraný dodavatel splnil všechny požadavky stanovené zadavatelem. 
Výsledek a postup hodnocení nabídek uvádí Zpráva o hodnocení nabídek vyhotovená dle § 119 
ZZVZ, která je přílohou tohoto oznámení. 

 

Poučení: 

Toto oznámení se v souladu s § 53 odst. 6 zákona považuje za doručené účastníkům okamžikem 
zveřejnění na profilu zadavatele. 



4 
 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. 
Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o 
výběru dodavatele.  

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 
uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ.  

 

Ve Velkých Popovicích dne 21.05.2020 
 
 

 

…………………………………………  ……………………………………. 

Petr Kotráš, předseda Hlavního výboru  Jaroslav Chochola, člen Hlavního výboru 

 

Přílohy: 

1. Zpráva o hodnocení nabídek  
2. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 
 

 

     

 
 

 

 


		2020-05-21T11:44:30+0200
	Petr Kotráš


		2020-05-21T11:44:54+0200
	Jaroslav Chochola




